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Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 
WDSF – WRRC – IDO – IBTF

	
	Sportsdans
	Swing, Salsa, Linedance
	Rock’n’Roll 
	Freestyle/IDO
	Sportsdrill
	Street Styles

	Flatestørrelse (m2)
	250
	100-200
	100
	200
	250
	250

	Lengderetning (m)
	20
	
	
	
	
	

	Takhøyde (m)
	3
	3
	6
	3-6
	8-13
	3

	Speil
	Ja
	Ja
	Ja
	Ja
	Ja
	Ja

	Barrer
	
	
	
	Ja
	
	Ja

	Krav til gulv
	Sportsparkett
	Sportsparkett
	Sportsparkett
	Sportsparkett
	Sportsparkett
	Sportsparkett

	Oppheng av sikkerhetsutstyr
	
	
	Ja
	Ja
	
	

	Matter
	
	
	Ja
	Ja
	Ja
	

	Haller mindre arrangement (m2)
	1350
	800-1000
	800-1000
	800-1000
	800-1000
	800-1000

	Bredde x lengde (m)
	30 x 45
	
	
	
	
	

	Takhøyde (m)
	
	
	6
	
	8-13
	

	Haller større arrangement (m2)
	1340>
	1000-2000
	1000-2000
	1000-2000
	1000-2000
	1000-2000

	Takhøyde (m)
	
	
	6
	
	11
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